
Id: QIRUF-GVWHB-TJZQQ-IDDBE-VPMCN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/27/11
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. 
jedn. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) oraz art. 190 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( 
t.jedn. z 2010r. Dz. U. Nr 176, poz. 1190 ) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Pana ADAMA WARPASA , w okręgu 
wyborczym Nr 2 z listy Nr 5 - KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, wskutek pisemnego 
zrzeczenia się mandatu. 

§ 2. Burmistrz niezwłocznie doręczy niniejszą uchwałę Wojewodzie Mazowieckiemu, 
Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce oraz zainteresowanemu Adamowi Warpasowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczacy Rady 

Józef Biernacki


